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RESULTADO FINAL ANÁLISE CURRICULAR DO EDITAL Nº 001/2019 

 

 

 

para o conhecimento dos interessados, o resultado final da análise curricular, efetuada 

pela comissão organizadora do processo seletivo simplificado instituida pela portaria de Nº 080/2019-GP, de 06 de janeiro de 2019. 

Cargo: Orientador Social 

 

 

 

 

Cargo: Facilitador  Social 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lycia Guedes Santiago  
Presidente da comissão  

 

Iole Regina Cazuza da Silva  
Membro da comissão  

 

Luzia Lucilene Benedito 
Membro da comissão  

 

Suplentes:  
 

Liania Pinheiro Fernandes 
Membro da comissão 

 

Lidiane Nelo da Silva Soares 
Membro da comissão 

 

 

Celso Luiz Marinho Lisboa  
Prefeito Municipal 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

LISTA NOMINAL PARA ENTREVISTA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO EDITAL Nº 001/2019 

 

 

 

para o conhecimento dos interessados, a lista nominal dos classifacados para entrevista,   

que deveram comparecer  no  dia 11 de julho de 2019, na sede da  Secretaria Municipal de Assistência  Social. 

Cargo: Orientador Social  

 

 

 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Nº Inscrição Nome Pontuação Classificação 
04 Marilene Soares Silva 25,6 02º 
08 Juciele Duarte Pessoa 0,0 05º 
11 Erizete Lima Amaral 26,6 01º 
14 André Filipe Lima Araujo 0,0 06º 
16 Edileuza de lima 16,6 03º 
19 Heitor Bezerra de Nascimento 0,3 04º 

Nº Inscrição Nome Pontuação Classificação 
02 Adriano Alves da Silva 22,6 01º 
06 Maria Nubia Davi de Queiroz 20,6 02º 
18 André Faustino da Silva 20,0 03º 
09 Vanderleia Felismino de Oliveira 19,6 04º 
17 Sergiana Pereira de Oliveira 14,3 05º 
03 Nelson Soares Ribeiro 8,6 06º 
12 Maria das Dores da Silva Lima 5,3 07º 
13 Marlon Ribeiro Ramos 5,3 08º 
07 Leandro Balbino do Nascimento 0,3 09º 
15 Maria Jose Soares da Cruz Figueredo 0,0 10º 
10 Edina Rodrigues da Silva Bento 0,0 11º 
05 Nataah Simão da Silva 0,0 12º 

Nº Inscrição Nome 
04 Marilene Soares Silva 
08 Juciele Duarte Pessoa 
11 Erizete Lima Amaral 
14 André Filipe Lima Araujo 
16 Edileuza de lima 
19 Heitor Bezerra de Nascimento 
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PÁGINA 02 PASSA E FICA, TERÇA FEIRA 09 DE JULHO DE 2019 

Cargo: Facilitador  Social 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lycia Guedes Santiago  
Presidente da comissão  

 

Iole Regina Cazuza da Silva  
Membro da comissão  

 

Luzia Lucilene Benedito 
Membro da comissão  

 

Suplentes:  
 

Liania Pinheiro Fernandes 
Membro da comissão 

 

Lidiane Nelo da Silva Soares 
Membro da comissão 

 

 

Celso Luiz Marinho Lisboa  
Prefeito Municipal 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO PP-SRP 015/2019 

 
O pregoeiro do município de Passa e Fica/RN, torna público que os itens referentes ao Pregão supramencionado foram adjudicados às empresas: JOÃO PAULO ARAUJO DOS SANTOS – ME, CNPJ: 
19.464.948/0001-26, ganhadora dos itens: 23, 28 da ampla concorrência e cota reserva; LOJÃO DO VOLKS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – EPP, CNPJ: 35.304.898/0003-38, ganhadora dos itens: 15, 20, 37 da ampla 
concorrência e cota reserva. Conforme os autos do processo. 
 

Passa e Fica/RN, 08 de julho de 2019. 
Jailson Floriano do Nascimento 

Pregoeiro Oficial 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

GABINETE DO PREFEITO 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP-SRP 015/2019 

 
Torno público o ato de Homologação do pregão supramencionado cujo objeto é a aquisição de pneus (itens fracassados) para atender a demanda da frota de veículos do município de Passa e Fica, às empre-
sas: JOÃO PAULO ARAUJO DOS SANTOS – ME, CNPJ: 19.464.948/0001-26, ganhadora dos itens: 23, 28 da ampla concorrência e cota reserva; LOJÃO DO VOLKS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – EPP, CNPJ: 
35.304.898/0003-38, ganhadora dos itens: 15, 20, 37 da ampla concorrência e cota reserva. Publique-se e cumpra-se. 
 

Passa e Fica/RN, 08 de julho de 2019. 
Celso Luiz Marinho Lisboa 

Prefeito Municipal 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Nº Inscrição Nome 
02 Adriano Alves da Silva 
03 Nelson Soares Ribeiro 
05 Nataah Simão da Silva 
06 Maria Nubia Davi de Queiroz 
07 Leandro Balbino do Nascimento 
09 Vanderleia Felismino de Oliveira 
10 Edina Rodrigues da Silva Bento 
12 Maria das Dores da Silva Lima 
13 Marlon Ribeiro Ramos 
15 Maria Jose Soares da Cruz Figueredo 
17 Sergiana Pereira de Oliveira 
18 André Faustino da Silva 
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PÁGINA 03 PASSA E FICA, TERÇA FEIRA 09 DE JULHO DE 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                CELSO LUIZ MARINHO LISBOA- PREFEITO MUNICIPAL                                                                         IONALDO BALBINO—PRESIDENTE  
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                   IVANILDO SOLANO— MEMBRO 
                                FERNANDA KARLA XAVIER CERINO - SECRETÁRIA                                                                                              

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 


